关于做好2008-2009学年南昌大学研究生校外住宿
申请工作的通知

各学院：
根据《南昌大学研究生校外住宿管理规定（试行）》（昌大研字[2007]29号）文件要求，2008-2009学年南昌大学研究生校外住宿申请工作即将开始，现将相关事项通知如下：
一、申请对象及条件
研究生有以下情况之一的，原则上可申请校外住宿。

(一)在职或委培研究生，其工作或委培单位要求不在学校住宿的（需委培单位书面要求）。

(二)因患传染性疾病或身体残疾或重大疾病等特殊原因，不宜在集体宿舍居住的（需残疾证或学校指定的二级甲等以上医院的诊断证明、病历本和化验单等材料）。

(三)经学校同意，跨校合作培养的研究生按照学习计划，需到合作培养单位从事学习的（需出具联合培养协议）。

(四)导师为我校兼职指导教师，一年后需要研究生就近接受指导的。

(五)家在南昌市已结婚的研究生（需提供户口簿、结婚证等证明材料）。

(六)夫妻双方均在我校攻读研究生的或因特殊情况携小孩在我校附属中小学就读的（需提供户口簿、结婚证等证明材料）。

(七)系二、三年级研究生，因社会调查、导师科研课题、出国实习等原因需要到外地进行半年以上研究的（需提供导师科研课题的科研合同书，出国护照等证明材料）。

二、申请及审批流程

(一)符合条件且需申请校外住宿的研究生真实、准确、负责地填写《南昌大学研究生校外住宿审批表》（简称《审批表》，下同）和《南昌大学研究生校外住宿协议书》（简称《协议书》，下同）。
（二）符合条件需申请到青山湖校区住宿的研究生填写《南昌大学研究生因科研工作前往青山湖校区住宿申请表》，申请表请到研究生之家网下载中心下载。

（三）本学年申请校外住宿的起至时间为2008年9月－2009年7月，原校外住宿申请已到期限的研究生需办理续申请手续。
（四）经研究生征求家长同意并签署意见，导师签署意见，学院研究生辅导员审查，学院分管研究生思想政治教育工作领导审批，并签署明确意见。
(五)研究生院审批
1、研究生院学工办复核《审批表》、《协议书》及相关材料。

2、研究生院分管领导审批。

3、研究生院召开会议审批申请校外住宿的研究生名单，同时将结果通报各相关学院。

4、研究生公寓管理部门办理退房手续。

三、申请和审批时间安排
（一）6月2日－12日研究生向各学院提交校外住宿申请。
（二）6月13日－16日各学院审核校外住宿申请并签署意见，17日将审核合格申请材料、相关证明和《南昌大学研究生校外住宿申请汇总表》上报研究生院，电子版材料发至研究生院刘洋老师信箱。
（三）6月18日－25日研究生院审批及审批结果公示。
（四）6月26日－7月3日审批通过的研究生到所在研究生公寓办理退房手续，不按时、按要求办理退房手续的研究生将外宿申请作无效处理。
特此通知。
附件一：《南昌大学研究生校外住宿审批表》
附件二：《南昌大学研究生校外住宿协议书》
附件三：《南昌大学研究生因科研工作前往青山湖校区住宿申请表》
附件四：《南昌大学研究生校外住宿申请汇总表》

附件五：《南昌大学研究生校外住宿管理规定（试行）》

南昌大学研究生院

                                    2008年5月15日